
Id: 68E8ADA5-E6B0-4DEE-A3D1-21FE134E4D50. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIV/373/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 87 statutu Powiatu Nakielskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2019 r. poz. 4761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/327/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego na 2023 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ustęp 9 w załączniku nr 1 otrzymuje brzmienie: 

" 9. WRZESIEŃ: 

  1) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

  2) Kontrola w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni - wydatki finansowo-rzeczowe"; 

2) ustęp 9 w załączniku nr 2 otrzymuje brzmienie: 

" 9. WRZESIEŃ: 

  1) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

  2) Analiza planu finansowego na 2023 rok w zakresie aktywnych form zwalczania bezrobocia w powiecie    

  nakielskim"; 

3) ustęp 9 w załączniku nr 4 otrzymuje brzmienie: 

"9. WRZESIEŃ: 

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 



Id: 68E8ADA5-E6B0-4DEE-A3D1-21FE134E4D50. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w planach pracy komisji stałych Rady Powiatu Nakielskiego na 2023 rok dokonuje się w związku  

z art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidacji zbędnych barier administracyjnych  

i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803). W przywołanej ustawie uchylony został art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych, na podstawie którego organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego 

zobowiązane były do sporządzania i przedstawienia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz 

regionalnej izbie obrachunkowej w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za pierwsze półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.  

W zaistniałej sytuacji wykreślenie z planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Nakielskiego tematów  

dotyczących  oceny wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2023 roku wraz z informacją o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej jest w pełni uzasadnione.   

 

 

 


